

Årsredovisning för  
**VVS System Stockholm AB**

559161-0000

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Kindlund  
Styrelseledamot

2025-04-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VVS System Stockholm AB, 559161-0000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län VVS-System Stockholm AB utvecklar och tillverkar innovativa spolsystem och filterstationer för värme och kylsystem

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 227 887	9 138 984	8 778 181	5 918 130
Resultat efter finansiella poster	479 994	372 267	837 625	472 029
Soliditet %	81	43	43,2	38,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna har under året minskat från 9,1 Mkr till 1,2 Mkr pga ändring i verksamheten. Försäljning av tjänster med inriktning på energibesparande åtgärder har flyttats till ett systerbolag i koncernen och VVS-System Stockholm AB utvecklar och tillverkar innovativa spolsystem och filterstationer för värme och kylsystem

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	308 221	208 421
Balanseras i ny räkning		208 421	-208 421
Årets resultat			276 059
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>516 642</b>	<b>276 059</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	516 642
Årets resultat	276 059
<b>Summa</b>	<b>792 701</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	592 701
<b>Summa</b>	<b>792 701</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 227 887	9 138 984
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		499 658	145 295
Övriga rörelseintäkter		189 983	73 371
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 917 528</b>	<b>9 357 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-843 634	-5 627 393
Övriga externa kostnader		-482 700	-1 230 066
Personalkostnader	2	-110 158	-2 121 292
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 259
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 436 492</b>	<b>-8 987 010</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>481 036</b>	<b>370 640</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 235	2 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 277	-661
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 042</b>	<b>1 627</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>479 994</b>	<b>372 267</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-126 000	-101 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-126 000</b>	<b>-101 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>353 994</b>	<b>271 267</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 935	-62 846
<b>Årets resultat</b>		<b>276 059</b>	<b>208 421</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		46 000	22 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		809 853	310 195
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>809 853</b>	<b>310 195</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	14 531
Fordringar hos koncernföretag		247 209	1 723 609
Övriga fordringar		11 540	3 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		255 646	75 785
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>514 395</b>	<b>1 817 518</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		257 434	48 226
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 434</b>	<b>48 226</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 581 682</b>	<b>2 175 939</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 627 682</b>	<b>2 197 939</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		516 642	308 221
Årets resultat		276 059	208 421
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>792 701</b>	<b>516 642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>842 701</b>	<b>566 642</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		602 000	476 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>602 000</b>	<b>476 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 222	338 384
Skulder till koncernföretag		0	400 000
Skatteskulder		77 935	72 451
Övriga skulder		33 077	146 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 747	198 210
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>182 981</b>	<b>1 155 297</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 627 682</b>	<b>2 197 939</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är där ingent annat anges oförändrade.

Definition av nyckeltal

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Koncernuppgifter: Företaget är ett helägt dotterbolag till Cenitek Holding AB, 559158-8453

Intäktsredovisning:

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Fordringar: Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning

Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

*År*

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01 - 2023-01-01 -  
2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda

5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	41 295	41 295
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 295</b>	<b>41 295</b>
Ingående avskrivningar	-41 295	-33 036
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-8 259
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 295</b>	<b>-41 295</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Mats Kindlund*

2025-04-02

Mats Kindlund  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

*Krister Holmgren*

Krister Holmgren  
Auktoriserad revisor
